
    UCHWAŁA VIII/54/11                         
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw wyboru ławników 

 

Na podstawie art. 163  § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001  r.  - Prawo o  ustroju sadów 
powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070, Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz.1271, Nr 
213, poz.1802, Nr 240, poz.2052, z 2003 r. Nr 188, poz. 1838, Nr 228, poz. 2256, z 2004 r. Nr 
34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376, Nr 185, poz. 1907, Nr 273, poz. 2702 i 2703, z 2005 r. Nr 13, 
poz.98, Nr 131, poz. 1102, Nr 167, poz. 1398, Nr 169, poz. 1410, 1413 i 1417, Nr 178, 
poz.1479, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1044, Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 25, 
poz. 162, Nr 64, poz. 433, Nr 73,poz. 484, Nr 99 , poz. 664 , Nr 112 , poz. 766 , Nr 136 , poz. 
959 , Nr 138  , poz. 976 , Nr 204 , poz. 1482 , Nr 230 , poz. 1698 , z 2008 r. Nr  223 ,                   
poz. 1457 , Nr 228 , poz. 1507 , Nr 234 , poz. 1571 , z 2009 r. Nr 1 , poz. 4 , Nr 9 , poz. 57 , Nr 
26 , poz. 156 i 157 , Nr 56 , poz. 459 , Nr 157 , poz. 1241 , Nr 178 , poz. 1375 , Nr 219 , poz. 
1706 , Nr 223 , poz. 1777 , z 2010 r. Nr 182 , poz. 1228 , Nr 205 , poz. 1364 , z 2011 r. Nr 109 , 
poz. 627 ) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw wyboru ławników , który przedstawi na sesji Radzie Miasta 
Hajnówka opinię o zgłoszonych kandydatach , w następującym składzie : 

1) Alica Chaniło 

2) Bogusław Szczepan Łabędzki 

3) Halina Łojewska 

4)  Jakub Ostapczuk  

5) Halina Stepaniuk  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

          Eugeniusz Saczko 

        



Uzasadnienie celu podjęcia uchwały  

w sprawie powołania zespołu do spraw wyboru ławników 

 

Zgodnie z art. 163 § 2  ustawy z dnia 27 lipca 2001  r.  - Prawo o  ustroju sadów powszechnych 
przed przystąpieniem do wyborów ławników , rada ma ustawowy obowiązek powołać zespół , 
który przedstawi  na sesji swoją opinię  o zgłoszonych kandydatach , w szczególności w zakresie 
spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie . 

Proponuję pięcioosobowy skład  zespołu tj. / przedstawiciele klubów działających w Radzie 
Miasta Hajnówka , radny kandydujący z list Komitetu Wyborczego PiS , przedstawiciel organu 
wykonawczego  - Burmistrza Miasta Hajnówka /  

 


